

Toruń, dnia 11.07.2018 r.

WliR.271.6h.4.2018.K.C

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami, dotyczącymi SIWZ do przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Ocieplenie – termomodernizacja Centrum Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych „Młody Las” przy ul. Sienkiewicza 12 w Toruniu”. udzielamy zgodnie z art.38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych wyjaśnień:

PYTANIE 1,

Czy grzejniki posiadają osłony. Jeżeli tak to czy demontaż osłon należy ująć w kalkulacji kosztów.

ODPOWIEDZ :

Niewielka część (ok. 30%) posiada stare drewniane obudowy, które należy zdjąć i zutylizować.

PYTANIE 2,

Czy przyjąć do kalkulacji montaż osłon grzejnikowych. Jeżeli tak , to z jakiego materiału mają wykonane.

ODPOWIEDZ :

Nie przyjmować do kalkulacji montaż osłon grzejnikowych

p.o. DYREKTORA
Wydziału Inwestycji i Remontów

mgr inż. Sławomir Wiśniewski